
PORTARIA PGJ/PI Nº 672/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso V, da Lei Complementar nº12/93, 

R E S O L V E

EXONERAR BEATRIZ SILVA E OLIVEIRA do cargo em comissão de Assessor de
Promotoria de Justiça (CC-01) da Promotoria de Justiça de São João do Piauí, a partir de
03 de abril de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

